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گروه راهبــردی- رضا جهانفــر-  در جریان 
جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه 
کشور ایران، جزیره خارگ بمباران شــد. از نظر طرح ریزی 
اســتراتژیک، بمباران جزیره خارک در ایــن مقطع تاریخی 
منجر به افزایش فشار روانی بر مصرف‌کنندگان در کشورهای 
غربی خواهد شد. نگرانی افزایش قیمت سوخت در آمریکا و 
کشورهای اروپایی و هم پیمانان متجاوز غربی و عبری و حتی 
عربی از جمله متغیرهای اثرگذار بر میزان تاب‌آوری مردم این 

کشورها در جنگ با ایران است.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، دکتر رضا جهانفر در نوشتاری به 
سرآمد آورده است: با این حال خارگ بمباران شد. این بمباران 
پیش از آن که منجر به آسیب به ایران شود، منجر به آسیب به 
ترامپ و متوهمان متجاوز به ایران خواهد شد. زیرا این بمباران 
به یکی از عوامل افزایش قیمت ســوخت -به ویژه نفت- در 
بازارهای جهانی مبدل می‌شود. هر چند که ترامپ سرآسیمه 
مدعی شود که به تاسیســات نفتی خارگ آســیبی نرسانده 
است. تحلیگران نیز، بمباران خارگ را نشانه‌ای از بن‌بست در 
طرح ریزی استراتژیک آمریکا و رژیم صهیونیستی و از روی 
اســتیصال و همانند خودزنی برای آن‌ها قلمداد می‌کنند. این 
روزها اشتباهات راهبردی و تاکتیکی متجاوزان غربی، عبری 
و عربی در علیه مردم ایران افزایش یافته است که نشانه ای از 
سردرگمی ناشــی از طرح ریزی و برنامه ریزی مبتنی بر داده 

های اشتباه قلمداد می‌کنند. 
آن‌ها برخی از متغیرها را در نظر نگرفته بوند و حالا پریشــان 
و شاید پشیمان از تجاوز به ایران هستند. اما جنگ شناختی و 
عملیات روانی حکم می‌کند که متجاوزان ظاهر را حفظ کنند 
و پوششی برای شکست‌ها در برابر افکار عمومی ایجاد کنند. 
اصابت قرار گرفتن ها را انکار می‌کنند و به دقت مانع انتشــار 

فیلم و تصویر مربوط به آن می‌شوند.  
از این ســو، مردم ایران در حافظه تاریخی خود تعداد بیش از 
2هزار و 888 روز بمباران خارگ را در جنگ تحمیلی هشت 

ســاله ثبت کرده‌اند. یعنی تقریباً در سال‌های جنگ تحمیلی، 
جزیره خــارگ هر روز بمباران شــد. با این حــال با حضور 
اثربخش پدافند هوایی و نیروی دریایــی ایران، نه تنها فرایند 
صدور نفت ایران دچار اختلال جدی نشد، بلکه صدام بیش از 
گذشته نزد افکار عمومی بی‌اعتبار شد. به گونه‌ای که پس از سه 
بار اظهار نظر صدام مبنی بر نابودی جزیره خارگ در زمان‌های 
متفاوت و پس از بمباران های سنگین، مردم ایران به گونه ای 
طنز آمیز سئوال می کردند که مگر چند بار جزیره خارک نابود 
می شود؟ همان مردم شعار می‌داند و رجزخوانی می‌کردند که 
»خلیج فارس ایران، محل دفن ریگان« و یا »سوپر اتاندارد را 
دود هوا می‌کنیم«. تجهیزات و تسلیحات پیچیده غربی و شرقی 
مورد تمســخر مردم ایران قرار گرفت. هیچ عاملی نمی‌تواند 
مردم با انگیزه و مدافع از وطن و هموطن را در برابر بیگانگان 

متجاوز شکست دهد. 
در آن جنگ هم صدام حمایت کامل کشورهای غربی و شرقی 
را داشت. هواپیماهای سوپراتاندارد و میراژ فرانسوی به همراه 
میگ‌های شــوروی و هدایت آواکس آمریکایی که در اختیار 
عربستان بود، مجموعه کاملی از تجهیزات و تسلیحات غربی 
و شرقی را برای متجاوزان بعثی به ارمغان آورده بود. موقعیت 
ایران هم به استحکام اکنون نبود. ولی در نهایت این مردم ایران 

بودند که با پایداری و مقاومت، سرافراز میدان نبرد شدند. 
در آن زمان شکست نخوردیم، چه رســد به امروز که شرایط 
موجود ایران، در مجموع بسیار بهتر از جنگ تحمیلی هشت 

ساله است.
با یادآوری این روایت تاریخی از جزیره خارگ، اینک باید این 
جزیره را نمادی از پایداری، مقاومت و شکست ناپذیری مردم 
ایران دانست. جزیره‌ای که نشان دهنده استیصال و درماندگی 
و آبروبرِ متجاوزان اســت. حالا دیگر خارگ به قول مرحوم 
جلال آل احمد، »دُر یتیم خلیج فارس« نیست. بلکه نمادی از 
موفقیت، پایداری، مقاومت و شکست ناپذیری ایرانیان است. 

به امید و یاری خدا.

»سرآمد« تحلیل می‌دهد

»جزیره خارگ « نماد 
پایداری ایرانیان 

بمباران »دُر یتیم خلیج فارس«  نشانه‌ای از درماندگی ترامپ است

5 آب و انرژی
یک تحلیلگر حوزه انرژی مطرح کرد:

وابستگی ۷۰۰ پالایشگاه جهان به نفت 
خلیج فارس

سخنگوی اوپکس و تحلیلگر بازار نفت و انرژی با 
اشاره به وابستگی ۷۰۰ پالایشگاه جهان به نفتی که در 
خلیج فارس تولید می شود، معتقد است: وابستگی 
جهان به تنگه هرمز تنها به نفت خام محدود نیست 
 ،)LNG( بلکه میعانــات گازی، گاز طبیعــی مایع
فرآورده‌های نفتی تصفیه‌شده و بخشی از صادرات 
مواد معدنی و پتروشیمی منطقه نیز از این مسیر عبور 

می‌کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســید حمید حســینی 
ســخنگوی اتحادیه صادر کنندگان فــرآورده های 
نفت و گاز و پتروشــیمی ایران در تشــریح راهبرد 
جمهوری اسلامی ایران در مدیریت تنگه هرمز برای 
مقابله با تجاوز ائتلاف آمریکایی - صهیونی به خاک 
کشورمان به ایرنا اظهار داشــت: تحولات اخیر در 
خلیج فارس و اختلال در جریان نفت از تنگه هرمز، 
بار دیگر نقش حیاتی این گذرگاه راهبردی در اقتصاد 
جهانی را برجسته کرده اســت؛ گذرگاهی که عبور 
روزانه حدود ۲۰ میلیون بشکه نفت از آن، در صورت 
اختلال جدی می‌تواند فشار بی‌سابقه‌ای بر بازارهای 

انرژی و زنجیره‌های تأمین جهانی وارد کند.
وی توضیح داد: در بسیاری از جنگ‌ها، واکنش‌های 
اولیه در میدان نبرد ظاهر می‌شــود، امــا پیامدهای 
عمیق‌تر معمــولاً در بازارهــا، زنجیره‌های تأمین و 
محاسبات استراتژیک دولت‌ها خود را نشان می‌دهند 
که تجاوز اخیر آمریکا و اسرائیل به کشورمان نیز از 

این قاعده مستثنی نیست.
وی افزود: اگرچه در ابتدای این جنگ، تصور می شد 
که این یک درگیری نظامی سریع و محدود باشد اما 
نشــانه‌های رو به افزایش، حاکی از آن است که این 
بحران می‌تواند به آزمونی بسیار تعیین‌کننده‌تر نه تنها 
برای اقتصاد جهانی، بلکه برای ثبات نظم بین‌المللی 

تبدیل شود.
حســینی با بیان اینکه اقتصادهای جنگی معمولاً در 
دو مرحله شکل می‌گیرند که مرحله نخست فوری و 
کوتاه‌مدت است، افزود: در این مرحله بازارها واکنش 
شدیدی نشان می‌دهند، قیمت انرژی افزایش می‌یابد، 
خریدهای هیجانی شدت می‌گیرد و سرمایه‌گذاران به 

سمت دارایی‌های امن حرکت می‌کنند.
این فعال صنعت نفت اظهار داشــت: مرحله دوم که 
در میان‌مدت ظاهر می‌شــود، پرسش اساسی‌تری را 
مطرح می‌کند؛ آیا طرف‌هــای درگیر واقعاً برای یک 
درگیری طولانی‌مدت آماده هستند؟ در این مرحله 
دیگر تنها قدرت نظامی اهمیت ندارد، بلکه استقامت 
اقتصادی، تاب‌آوری اجتماعــی و توانایی انطباق با 

اختلالات پایدار تعیین‌کننده خواهد بود.
این تحلیلگر بازار نفت و انرژی معتقد اســت که در 
قلب این بحران، تنگه هرمز قــرار دارد؛ گذرگاهی 
باریک که اهمیــت آن اغلب با یک آمار ســاده بیان 
می‌شود که حدود ۲۰ درصد از عرضه انرژی جهان 
از این مســیر عبور می‌کند. با این حال این آمار تمام 
واقعیت را نشان نمی‌دهد. مساله اصلی نه کل تولید 
جهانی نفت، بلکه سهمی از نفت و گاز است که واقعاً 

در بازارهای بین‌المللی معامله می‌شود.
وی خاطر نشــان کرد: جهان روزانــه بیش از ۱۰۰ 
میلیون بشکه نفت خام و میعانات گازی تولید می‌کند، 
اما بخــش قابل توجهی از آن در داخل کشــورهای 
تولیدکننده مصرف می‌شود. آنچه بازارهای جهانی را 
شکل می‌دهد، »نفت معامله‌شده« است. از این منظر، 
حدود ۲۰ میلیون بشکه نفتی که روزانه از تنگه هرمز 
عبور می‌کند وزن بسیار بیشتری در بازار جهانی دارد 
و اگر این مسیر به طور جدی مختل شود، فشار نه تنها 
بر یک‌پنجم عرضه انــرژی جهان، بلکه بر نزدیک به 
نیمی از نفتی که میان تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان 

در گردش است وارد خواهد شد.
حسینی اظهار داشت: وابستگی جهان به تنگه هرمز 
تنها به نفت خام محدود نیست. میعانات گازی، گاز 
طبیعی مایع )LNG(، فرآورده‌های نفتی تصفیه‌شده 
و بخشــی از صادرات مواد معدنی و پتروشــیمی 
منطقه نیــز از این مســیر عبور می‌کننــد. در چنین 
شرایطی هرگونه اختلال در هرمز نه تنها قیمت نفت، 
بلکه هزینه گاز طبیعی، ســوخت‌های تصفیه‌شده، 
حمل‌ونقل، مواد اولیــه صنعتی و در نهایت تولید در 

طیف گسترده‌ای از بخش‌ها را افزایش خواهد داد.
وی یادآور شد: کشــاورزی، فولاد، خودروسازی، 
صنایع شیمیایی و حتی زنجیره تأمین غذا نیز به طور 
مستقیم یا غیرمســتقیم تحت تاثیر تنگه هرمز قرار 

می‌گیرند.

              انرژی
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گروه تحلیل- ســعید خادمی- در دوره ای که 
فشارهای اقتصادی، نااطمینانی و فرسودگی روانی 
بر جامعه سنگینی می کند، طبیعی است بخشی از افکار عمومی 
به دنبال راه حل های سریع باشد. اما تجربه های جهانی نشان 
می دهد برخی نسخه های فوری، هزینه هایی به مراتب سنگین تر 
از مســئله اولیه ایجاد می کنند. پرســش اصلی این است: آیا 
انتخاب های پرریسک می توانند به ثبات و بهبود پایدار منجر 

شوند؟
1. آشفتگی روح و روان

اخبار منفی ممتد، دیگر صرفاً اطلاع رســانی نیست؛ ذهن را 
فرسوده و روان جمعی را تحت فشار قرار می دهد. 

برخی پژوهش ها سطح بالای آســیب پذیری روانی را نشان 
می دهد.

در چنین بستری، فشــار اقتصادی و ابهام نسبت به آینده، میل 
به راه حل های فوری و ســاده را تقویت می کند. روان شناسی 
اجتماعی توضیح می دهد وقتی احســاس »عاملیت« کاهش 
می یابد، گرایش به تکیه بر عوامل بیرونی افزایش پیدا می کند. 
این گرایش الزاماً از ســر بدخواهی نیســت؛ اغلب محصول 
خستگی مزمن است. اما جامعه ای که امید تغییر را کاملًا بیرونی 

تعریف کند، سرمایه روانی خود را تضعیف می کند.
2. دو تيغه فشار

تجربه برخی کشــورها در دهه های اخیر نشــان داده است 
تغییرات پرهزینه و ناگهانــی، به ویژه زمانی کــه با بی ثباتی 

گسترده همراه شوند، پیامدهایی طولانی مدت به جا می گذارند. 
تخریب زیرساخت ها، مهاجرت گسترده نیروی انسانی، افت 
سرمایه گذاری و گسترش اقتصاد غیررسمی از جمله پیامدهای 

رایج چنین وضعیت هایی بوده است.
مطالعات بین المللی درباره جوامع درگیر جنگ نشان می دهد 
نرخ افسردگی، اضطراب و اختلال استرس پس از سانحه در 
این کشورها چند برابر میانگین جهانی است. برخی متاآنالیزها 
افزایش شیوع افسردگی تا حدود ۲۹ درصد، اضطراب تا ۳۰ 
درصد و PTSD تا ۲۳ درصد را گــزارش کرده اند. آثار این 

آسیب ها اغلب به نسل بعد نیز منتقل می شود.
از منظر سیاست گذاری عمومی، هر گزینه باید با معیار هزینه–
فایده سنجیده شــود. اگر پیامدهای محتمل یک مسیر شامل 
تلفات انســانی، رکود اقتصادی و فرسایش سرمایه اجتماعی 

باشد، دشوار است بتوان آن را انتخابی کم ریسک دانست.
ایران امروز هم زمان با دو نوع فشار مواجه است:
از درون، با کاهش اعتماد و فرسودگی اجتماعی؛

و از بیرون، با فشارهای رسانه ای و ژئوپلیتیک.
افزودن شوک های پرریســک به این وضعیت، احتمالاً مسئله 

را ساده تر نمی کند.
3. گسست نسلی و شکاف انتظارات

بیش از 6۰ درصد جمعیت کشور زیر 4۰ سال هستند. نسلی که 
با اینترنت و شبکه های جهانی رشد کرده، افق های وسیع تری 
می بیند و اســتانداردهای متفاوتی برای کیفیت زندگی دارد. 

هنگامی که این انتظارات با فرصت های عینی همگام نباشــد، 
شــکافی شــکل می گیرد که جامعه شناســان آن را »شکاف 

انتظارات« می نامند.
این وضعیت نشانه سطحی نگری نیست؛ بلکه فاصله میان افق 
ذهنی و ظرفیت های موجود است. دانشگاه ها و فضای عمومی 
این ناهماهنگی را بازتاب می دهند: دسترســی گســترده به 

اطلاعات، اما احساس محدود بودن در تأثیرگذاری.
مدیریت این شکاف نیازمند افزایش مشــارکت، شفافیت و 
بازسازی اعتماد عمومی اســت — نه انتخاب مسیرهایی که 

خود می تواند بی ثباتی بیشتری تولید کند.
4. اصلاح تدريجی؛ مسير پايدار

اصلاح تدریجی به معنای پذیرش وضع موجود نیســت؛ به 
معنای مدیریت تغییر با کمترین هزینه انســانی و بیشــترین 
احتمال پایداری است. تجربه توسعه نشان می دهد تغییر پایدار 

معمولاً بر پایه سه عنصر شکل می گیرد:
اعتماد نسبی عمومی

امکان مشارکت واقعی
ظرفیت نهادی برای جذب تغییر

بدون این سه، حتی سریع ترین تحولات نیز شکننده خواهند 
بود. ســرمایه اجتماعی پیش شرط اصلاح اســت، نه نتیجه 
خودکار آن. روان شناســی تغییر نیز تأکید می کند دگرگونی 
ماندگار زمانی رخ می دهد کــه درون زا، تدریجی و مبتنی بر 

مشارکت باشد.
5. مردم؛ نقطه اتکای اصلاح

نارضایتی اجتماعی واقعیت دارد. فشار اقتصادی و فرسودگی 
روانی انکارشــدنی نیســت. اما هر راه حلی باید بر اســاس 

پیامدهای قابل پیش بینی آن سنجیده شود.
انتخاب های پرریســک ممکن اســت وعده تغییر ســریع 
بدهند، اما تجربه های معاصر نشــان می دهد بی ثباتی گسترده 
هزینه ای ســنگین و ماندگار دارد. در مقابل، مسیرهای مبتنی 
بر ظرفیت سازی درونی، مشارکت اجتماعی و اصلاح نهادی، 

هرچند زمان بر، احتمال موفقیت پایدار بیشتری دارند.
تغییر پایدار زمانی رخ می دهد که شــهروندان خود را عامل 
تحول بدانند، نه صرفاً منتظر محرکــی بیرونی. جامعه ای که 
احساس مالکیت واقعی بر سرنوشت داشته باشد، تاب آوری 

بیشتری در برابر بحران ها خواهد داشت.
مســئله انتخاب میان هیجان کوتاه مدت و بهبــود بلندمدت 
است. در سیاست عمومی، آنچه ماندگار است نه شتاب، بلکه 

ظرفیت است.

»سرآمد« تحليل می دهد؛

مردم علاج در وطن اند
5 ایران

از سال 1407 اجرايی می شود؛
الزام صنايع به توليد يا خريد برق 

تجديدپذير يا پرداخت گران تر قيمت برق

بر اســاس مصوبه هیات وزیران، صنایــع انرژی بر 
مکلف هســتند از سال 14۰7 نســبت به تولید برق 
تجدیدپذیر یا خرید از بورس برق سبز اقدام کنند، یا 

برق را به قیمت خیلی گران خرید کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مطابق بند )1( این مصوبه، 
وزارت نیرو مکلف است از ابتدای سال 14۰7، بهای 
سوخت مبنای محاسبه تعرفه برق را برای 15 درصد 
از برق مصرفی واحدهای صنعتی انرژی بر با مصرف 
بیش از یک مگاوات، معــادل 75 درصد قیمت گاز 

صادراتی محاسبه کند.
این در حالی است که بر اســاس تکالیف ماده )16( 
قانون جهــش تولیــد دانش بنیان، صنایــع مزبور 
موظف اند تا ســال 14۰6 ســهم تأمین برق از منابع 
تجدیدپذیر را سالانه دســت کم یک درصد افزایش 

دهند تا این سهم به پنج درصد برسد.
بر پایه ایــن مصوبه، ســازوکار مشــابهی نیز برای 
واحدهای تجاری پیش بینی شــده و بهای سوخت 
مبنای محاســبه تعرفه برق بــرای 15 درصد از برق 
مصرفی این واحدها نیز معادل 75 درصد قیمت گاز 
صادراتی تعیین شده است.نکته حائز اهمیت آن است 
که مشترکان مشمول، به میزانی که نسبت به خرید برق 
تجدیدپذیر از تابلوی برق ســبز بورس انرژی اقدام 
کنند، از شمول این تصویب نامه مستثنی خواهند شد؛ 
موضوعی که عملًا خرید بــرق پاک را به عنوان یک 
ابزار تنظیمی و اقتصادی برای مدیریت هزینه انرژی، 

پیش روی صنایع و واحدهای تجاری قرار می دهد.
این تصویب نامــه هیات وزیــران را می توان گامی 
مهم در جهــت اصلاح سیاســت های قیمتی انرژی 
در راستای توســعه نیروگاه های تجدیدپذیر کشور 
دانست، چرا که این مصوبه با اصلاح مبنای محاسبه 
تعرفه برق برای بخشی از مصرف واحدهای صنعتی 
انرژی بر و واحدهای تجاری، عملًا یک ســازوکار 
تنظیمی مبتنی بر سیگنال قیمتی ایجاد خواهد کرد که 
می تواند رفتار مصرف کنندگان بزرگ برق را تحت 
تأثیر قرار دهد.به بیان دیگــر، صنایع میان پرداخت 
هزینه بالاتر برای تامین برق یا حرکت به سمت خرید 
بــرق تجدیدپذیر، امکان انتخاب خواهند داشــت؛ 
چنین رویکردی در ادبیات سیاســت گذاری انرژی، 

ذیل تنظیم گری مبتنی بر قیمت تعریف می شود.
ارزیابی کارشناسان این گروه نشان می دهد که اجرای 
این مصوبه می تواند موجــب تقویت تقاضای مؤثر 
برای بــرق تجدیدپذیر، افزایــش پیش بینی پذیری 
آینده ی سرمایه گذاری در این حوزه و کاهش فشار بر 
منابع سوخت فسیلی شود؛ به بیانی دیگر با اجرای این 
مصوبه انگیزه اقتصادی برای خرید از تابلوی برق سبز 
ایجاد می شود که می تواند به افزایش حجم معاملات 

و عمق بازار برق سبز در بورس انرژی منجر شود.
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              انرژی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك خورموج

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460324004003311 هيات اول /دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حسن صداقت جو فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 11930 صادره از خورموج 
در شش دانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 83084.11 مترمربع پلاک 
500 فرعي از 2222 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2222 اصلي  واقع در 
باغان  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 09 /12 /1404 تاريخ انتشار نوبت دوم :24 /12 /1404
شناسه آگهی : 2138256

عيسي رضايي- رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دشتي

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شبانکاره

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره140460324008001228 هيــات اول  موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شبانکاره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي  ابراهيم فخرالديني فرزند علي رضا بشماره شناسنامه 1059 صادره از 
دشتستان دريک قعطه باغ به مساحت 16931.01 مترمربع پلاک فرعي از 
7343 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک  فرعي345 از 7343 اصلي قطعه  
واقع درروستای دشتی اســماعيل خانی خريداري از مالک رسمي آقايارثی 
محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/09  تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/12/24

شناسه آگهی : 2129652
 اله مراد رزمجو- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق  اصفهان  

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از  طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و 
يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا  شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم نموده و در  مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام  نمايند 
و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد و صدور سند مالکيت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   رای شماره 140460302027020419 مورخ حسين شيدائی خانه سنجدی فرزند صمد بشماره شناسنامه 20 صادره از اصفهان- ابجوئيه 
بشماره  ملی 5659575439 در دو دانگ يکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 136/89 متر مربع خريداري مع 
الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی کرمعلی کريمی.  رای شماره مورخ زهرا جعفری گريزی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 1 صادره از کوهپايه بشماره ملی 5659584969 در دو 
دانگ يکباب  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 136/89 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 
کرمعلی کريمی.  رای شماره 140460302027020421 مورخ اعظم شيدائی خانه سجدی فرزند حسين بشماره شناسنامه 25 صادره از اصفهان بشماره ملی  5659902219 در 
دو دانگ يکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 136/89 متر مربع خريداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی کرمعلی کريمی.  
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/09     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/24

شناسه آگهی: 2138721                       
حميدرضا خسروی- رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460326001008444 مورخ 1404/10/14 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحيه يک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکينه 
حسين پور فرزند احمد بشماره شناسنامه 4 صادره از همدان در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 169/16 متر مربع قسمتی از پلاک 58 فرعی از 5 اصلی واقع در حومه بخش يک 
همدان به نشانی جاده دره مرادبيگ بلوار شمســی پور خريداری از مالک رسمی آقای رضا 
احمدی محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م.الف:4377
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24 

حميد سلگی – رئيس ثبت اسناد و املاک همدان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر ارا شماره 1- 140460326034020234 2- 140460326034020225 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان – ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان-   1-آقای مجتبی افتخاری نيا  فرزند 
صفر بشماره شناسنامه 53 صادره از همدان نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به 
مساحت 200 متر مربع به پلاک شماره 18703 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی 
قريه شورين خريداری از مالک رسمی مع الواسطه از شهرداری همدان-   2-آقای سعيد افتخاری نيا  فرزند 
صفر بشماره شناسنامه 306 صادره از همدان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به 
مساحت 200 متر مربع به پلاک شماره 18703 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی 
قريه شورين خريداری از مالک رسمی مع الواسطه از شهرداری همدان محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. م.الف:4375
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24 

محمد صادق بهرامی – رئيس ثبت اسناد و املاک همدان
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